Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Зоринского сельсовета Обоянского района  и членов его семьи за период  с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,

находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход за 2021 год (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь

(кв. м.)
	Страна расположения
	Вид объектов


	Площадь (кв.м.)
	Страна

расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Степанец Г.В
	Глава Зоринского сельсовета Обоянского района
	 Жилой дом
	Общая

долевая

 (1/2)
	101.4
	Россия
	Приусадебный земельный участок 
	3000
	Россия
	Автомобиль легковой:      

ВАЗ,

Прицеп КМЗ
	380604,25
	нет

	
	Cупруга
	
	 Жилой дом
	Общая

долевая 

(1/2)
	101.4
	Россия
	Приусадебный земельный участок 
 
	3000
	Россия


	Автомобиль легковой:   ЛАДА ВЕСТА
	628484,62
	нет

	
	
	
	Квартира
	Индивидуальная
	37.5
	Россия
	
	
	
	
	
	


